LP

10

11

12

Lic.

20

41

52

65

17

15

70

10

38

Fiakier

Kon

BRYLANT

X
=

Kastor

Ares

Rabek

Kary

Aramis

Epitet

Leo

Ali Baba

Morcek

Aksel

Nr paszportu

— 109

S e w608

405

903

406

107

- 407

202

106

110

Data wycofania

2015-01-02

2015-01-08

2015-01-15

2015-03-01

2015-03-12

2015-03-23

2015-04-02

2015-04-17

2015-04-17

2015-04-23

2015-04-28

2015-05-04

Powéd wycofania i miejsce odsprzedazy

Nie nadawat sie do pracy z ludzmi, z powodu agresji brak
chetnego kupca, skierowany na ubgj

Kon agresywny, narowisty, brak kupca, sprzedany na ubgj I

Brak pracy dla konia, sprzedany sasiadowi

Maty ruch turystyczny w okresie zimowym, sprzedany do gospodarstwa
w Gotkowicach

Sprzedaz do dalszej hodowli i uzytkowania handlarzowi z Tarnowa

Kon byt pozyczony od sgsiada, oddany do gospodarstwa

Sprzedaz na gospodarstwo do pracy w polu Brzegi

Sprzedaz do pracy w dorozce w Zakopanem i Majerczykéwkce

Brak pracy, sprzedany do gospodarstwa w Poroninie

Kon narowisty, nie nadawat sie¢ do pracy w zaprzegu, sprzedany na
gospodarstwo w Bukowinie Tatrzanskiej

Wypozyczony sgsiadowi do innych zaje¢

Nie zgrywat sie z drugim koniem w parze, sprzedany do gospodarstwa
Uscie Gorlickie



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

28

69

13

38

47

14

14

14

15

24

32

39

33

Imbel

Roki

FORINO

Impet

Bury

Baton

Sikus

Eldorado

Pan Rudolf

Kres

Jaro

Atlas

507

307

09

500

- 109

709

3110

09

- 507

308

598

2015-05-11

2015-05-11

2015-05-15

2015-06-08

2015-06-15

2015-06-16

2015-06-16

2015-06-17

2015-06-17

2015-06-17

2015-06-20

2015-06-25

2015-07-20

Zte sparowanie w zaprzegu, sprzedany do gospodarstwa w Bukowinie
Tatrzanskiej

Zte sparowanie w drugim koniem, sprzedany do pracy w gospodarstwie
okolice Zywca, Brennej

Sprzedaz z powodu choroby - kolka jelitowa, ubéj z powodéw

zdrowotnych

Agresywny wobec ludzi podczas postoju, sprzedany do innej pracy
miejscowos¢ Popowa k. Starego Sgcza

Zte dopasowanie do pozostatych koni wiasciciela, sprzedany sasiadowi
do pracy w gospodarstwie na Brzegach

Sprzedany na gospodarstwo do celéw rekreacyjnych, Mszana Dolna

Sprzedany na gospodarstwo do celdéw rekreacyjnych, Brzegi

Sprzedany na gospodarstwo do celéw rekreacyjnych, Mszana Dolna

Sprzedaz do pracy w gospodarstwie Czarna Goéra

Wycofany, pozostaje wtasnoscig fiakra

Zle znosit transport samochodem, sprzedany do gospodarstwa w
Gliczarowie

Wycofany przez komisje w 2015, sprzedany gospodarzowi z Trybsza



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

49

54

31

43

29

35

13

47

54

58

Linc

Cekin

Diament

N-GANDALF

Siwy

Mieszko

Baccardo

Megon

Mietusek

Psikus

HORTEX

Eiger

Pionier

06

301

504

— (O

07

6604

205

'06

507

'09

- a()Q

208

08

2015-07-20

2015-07-20

2015-07-24

2015-07-24

2015-07-29

2015-08-11

2015-09-09

2015-09-17

2015-09-17

2015-09-17

2015-09-17

2015-09-28

2015-09-28

Wycofany przez komisje w 2015, sprzedany do gospodarstwa w
okolicach Sacza

Wycofany przez komisje w 2015, sprzedany gospodarzowi z okoli
Zawiercia

Nie nadawat sie do pracy na trasie z przyczyn zdrowotnych. Sprzedany
do pracy w gospodarstwie Biatka Tatrzarnska

Skierowanie na ubdj przez lekarza weterynarii z powodu

niezdolnosci ruchowej (niedowtad gatazek nerwu udowego) — brak
rokowan na wyleczenie

Wycofany z przyczyn zdrowotnych, sprzedany handlarzowi w celu
dalszej odsprzedazy

Sprzedany do pracy w Agroturystyce Zakopane

Agresywny w obejsciu, sprzedany do uzytku w okolice Nowego Sacza

Kon pozyczony na prébe, nie bedzie jezdzit, oddany na Brzegi

Kon pozyczony do pracy od sasiada, oddany na Brzegi

Kon pozyczony na prébe, nie bedzie jezdzit, oddany na Brzegi

Wycofany z powodu ptochliwosci i niesparowania, powaznie ranit
syna wiasciciela, brak chetnych do zakupu, skierowany na ubéj

Wycofany z powodu braku pracy po sezonie, sprzedany gospodarzowi
z okoli Zawiercia

Sprzedany do pracy w gospodarstwie Czarna Géra



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

27

31

70

16

24

24

30

38

41

45

26

41

12

Rubin

Leonsio

toker

Gigant

Ataman

Mister

Grand

Atis

Kartek

Don

Chudy

Halden

Misiek

04

108

307

108

)08

)07

707

303

205

)09

102

111

102

2015-10-13

2015-10-13

2015-10-19

2015-10-26

2015-10-26

2015-10-26

2015-10-26

2015-10-26

2015-10-26

2015-10-26

2015-11-05

2015-11-10

2015-11-14

Woycofany z przyczyn zdrowotnych, sprzedany mleczarzowi z Dzibic k.
Czestochowy

Wycofany z powodu braku pracy po sezonie, sprzedaz handlarzowi do
dalszego uzytku

Zte sparowanie, sprzedany do fiakra do Koscieliska

Sprzedany do pracy w zaprzegu Poronin

Sprzedany do pracy w zaprzegu Biatka Tatrzanska

Sprzedany do pracy w zaprzegu Banska Wyznia

Sprzedany do pracy w zaprzegu Poronin

Wycofany z powodu braku pracy po sezonie, sprzedaz do dalszego
uzytku Lipnica Wielka

Wycofany z powodu braku pracy po sezonie, sprzedaz do
gospodarstwa w Nowej Biatej

Wycofany z powodu ptochliwosci, uzytkowany w gospodarstwie
agroturystycznym w Elblagu

Brak pracy, sprzedany do gospodarstwa w Poroninie

Brak pracy po sezonie, sprzedany fiakrowi z Zakopanego

Brak pracy po sezonie, odsprzedany gospodarstwo we Frycowe;j k.
Sacza



52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

19

36

65

39

58

16

38

38

64

64

45

53

- - - -

Benek

Nawar

LACKY

Wiwat

Maty

Rols

Grom

SIWEK

Brun

Idol

Ktopot

Forest

Aktor

104

'08

508

08

304

05

06

10

00

05

205

207

2015-11-17

2015-11-25

2015-11-26

2015-11-30

2015-11-30

2015-12-01

2015-12-01

2015-12-03

2015-12-04

2015-12-08

2015-12-08

2015-12-10

2015-12-10

Zte sparowanie w zaprzegu, sprzedany fiakrowi z Koscielisk

Wycofany z powodu braku pracy po sezonie, sprzedaz handlarzowi do
dalszego uzytku

Skierowany na ubdj przez lekarza weterynarii (kolka)

Brak pracy po sezonie, sprzedany do gospodarstwa w Murzasichlu

Wycofany z pracy przez komisjg, sprzedany do gospodarstwa Biatka
Tatrzanska

7 lat pracy, sprzedany do gospodarstwa w Les$nicy

Zte dopasowanie do pozostatych koni wiasciciela, sprzedany do
zaprzegu Zakopane Olcza

Skierowanie na ubdj przez lek wet z powodu niezbornosci

ruchowej - brak rokowan na wyleczenie

Niemozliwos¢ dopasowania do pozostatych koni fiakra, sprzedany na
gospodarstwo w okolicach Tarnowa

Maty ruch turystyczny, odsprzedaz fiakrowi z Majerczykowki

Brak pracy po sezonie, odsprzedaz fiakrowi z Biatki Tatrzanskiej

Sprzedany z powodu ptochliwosci, uzytkowany w gospodarstwie
agroturystycznym w Elblaggu

Brak pracy po sezonie letnim, kon sprzedany fiakrowi z Biatki
Tatrzanskiej



65

66

69

Witez

Roswell

05

04

2015-12-14

2015-12-25

Zbyt ostry, sprzedany pod siodto na Slask

Sprzedaz do dalszego uzytku do fiakra z Koscielisk



